
lillliiliilillliiillliiililililillliilii!liilllliliillili
OBJEDNÁVKA č. 1118/2020/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25857134 DIČ: C225857134

Moravskoslezský kraj CONSTRUSOFI' s.r.o.

28. říina 2771/117 Sadová 2374/2

70218 Ostrava 75002 Přerov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Trimble Connect (Řešení CDE pro správu a řízení stavebních projektů - cloudová platforma)

- Neomezený počet licencí Trimble Connect pro pilotní projekt.

- Neomezená velikost datového úložiště pro pilotní projekt.

- Dostupnost Trimble Connect pro web, mobilní zařízení i PC (Windows).

- Podpora českého jazyka.

Jedná se cloudový nástroj určený ke spolupráci a sdílení informací na pilotní BIM projekt. Trimble Connect dokáže pracovat s mnoha

různými datovými formáty (například: IFC (2x3) (.ifc), SKP (.skp, 2019 a starší), DWG (.dwg - AutoCAD 2013 a starší), Revit (.n/t, 2019 a

starší), DXF (.dxf), DGN (.dgn), IFC XML (.ichML), STEP (.stp, .step), TC ZIP (.thIP), Tekla (.tekla), PURL (.puri), DOC, DOCX, XLS,

XSLX, RTF, TXT, PPT, PPTX, PDF, JPG, JPEG, GIF, PNG, TIF, TIFF, BMP) a obsahuje integrovaný 3D BIM prohlížeč. Data jsou pro všechny

zúčastněné strany přístupná kdykoli a odkudkoli.

Školení: celkem 12 hodin (preferujeme online) v ceně licence. (2x6 nebo 3x4)

Produkt požadujeme na 2 roky.

Datum požadovaného splnění: 11.12.2020

Přílohy: Informace o zákazníkovi a Dohoda o poskytnutí licence k software

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VČ. DPH) 130 336,36 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 r'; .“ , ŽŠŽÚ

Na účet

ČÍSIO VýdajOVéhO účtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1118/2020/INF/

O



©
CONSTRUSOFT

- Tekla Software [) Trimble Connec

Objednávka zákazníka a Dohoda o poskytnutí licence k softwaru

(COSLA)

POSKYTOVATEL LICENCE Jméno a adresa ZÁKAZNÍK (koncový uživatel) Jméno a adresa

Název společnosti: Moravskoslezs ' kra

Construsoft s.r.o. ky ]
, Adresa: 28. rijna 2771/117

Sadova 2 _
750 02 P Adresa. Ostrava

rerov Adresa: 702 18 Země Czech Republic

Czech Republic

_

Dohoda č. (COSLA č.) Požadované datum doruč =ni

30.11.2020

, Celkové ..

Proitóllětovy Typ LlcencelPopis údržby objednané 232 Celkem Planžettmesíc. '

, množství a n enance

GCCM-CONN—PROJ-TM Enterprise Trimble Connect BP (Enlerpise) - project pricing Unlimited 1 980.00 3 960,00 24

_ , Licenční poplatky celkem 0,00
Platebnr podminky

_ _ Podle počtu měs ů

Pronájem llcencl Trimble Connect Business Premlum -Enterprise na 24 měsíců - 30 dní Peplatky za MalntenanCI 3 960 00 profníjtmušelstzzošňwnl

neomezené množství licencí na1 projekt celkem , Maxi,; t:)ttotvé Íle

vlevo.

' Cenyjsou uvedeny bez daně Celková cena objednávky 3 960.00

Tato smlouva nahrazuje všechny stávající licence Trimble Connect for Structures (pokud existuje takovýto vztah mezi Vaši organizaci a společností Trimble) licencerll

Trimble Connect Business Premium tak, jak je uvedeno výše a za podmínek uvedených niže.

Na smlouvu a dodávku produktů a služeb odkazujících na toto ustanovení se vztahují následující podmínky:

Smluvní podmínky Trimble Connect, které si můžete prohlédnout na httpszllcommunity.trimble.comldocsIDOC-10003-tenns-of-service

Souhla Souhlas poskytovatele licence (přeprodejcej

Se

Vyt

státech amerických a některých dalších zemích.

Trimble Solutions Corporation je developera vlastník softwaru Tekla. Tekla je registrovaná ochranná známka Trimble Solutions Corporation v Evrop



Informace o firmě

Název firmy , MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Sídlo firmy

Ulice Č.p. 28. října 117

Město Ostrava

PSČ 70218

Země Czech Republic

Místo dodání (pokud se liší) [] ,

Ulice , Č.p.

Město

PSČ

Země *

Ičo 70890692

DIČ CZ70890692

IČ DPH (platí pro SK)

Osoba oprávněná zastupovat firmu, pozice

Termín dodání
11.12.2020 '

Měna platby CZK

Rozdělení na splátky, pokud ano, způsob rozložení ne

Osoba odpovědná za licence (jméno, e-mail, telefon)

Osoba odpovědná za technické věci (jméno, e—mail, telefon)

Způsob zaslání faktury a smlouvy
Elektronicky

E-mailová adresa pro faktury (při elektronické formě)
posta©msk.cz

Emailová adresa pro smlouvy (při elektronické formě)
posta©msk.cz

Segment (nevyplňovat)
Steel

Poznámky:

Termín dodání - nejdříve 4 dny ode dne doručení podepsané objednávky.

Osoba odpovědná za licence — této osobě budou zaslány licenční kódy programu aje za ně odpovědný.

Osoba odpovědná za technické věci — IT osoba, která se stará o technickou stránku.

Odeslat formulář



Předmět: . FW: Objednávka č. 1118/2020/lNF/O

Sent: Thursday, November 26, 2020 6:42 AM

Subject: RE: Objednávka č. 1118/2020/lNF/0

Dobrý den, děkujeme zaobjednávku.

Právě jsme ji začali zpracovávat.

Jakmile budou licence aktivní, kolegyně se Vám ozvou.

, Díky moc. '

International Marketing Manager

Construsoft


